
VERBATIM Store 'n' Stay NANO 16GB USB
3.0 modrá

cena vč DPH: 227 Kč
cena bez DPH: 187 Kč

Kód zboží (ID): 6491581

PN: VER405825-25

Záruka: 24 měsíců

Díky malým rozměrům může jednotka USB zůstat v zařízení. Není větší než jedno
euro. Ideální pro netbooky, ultrabooky nebo k přehrávání obsahu na televizorech, v
multimediálních přehrávačích a audiosystémech v automobilu, Bezplatná
telefonická linka technické podpory, Omezená dvouletá záruka Verbatim.

Díky malým rozměrům může jednotka USB zůstat v zařízení. Není větší než jedno
euro. Ideální pro netbooky, ultrabooky nebo k přehrávání obsahu na televizorech, v
multimediálních přehrávačích a audiosystémech v automobilu, Bezplatná
telefonická linka technické podpory, Omezená dvouletá záruka Verbatim.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

